
SEKRETERARE SMÅLAND

Anita Sandström anita@fartygsservice.se 0480-443066 070-2594633

Anna Ekström anna.ekstrom@live.se 073-7366731

Ann-Cristine Gunnarsson mbkwebbmaster@telia.com 0499-13615 070-4690844

Annica Delén annicadelen75@gmail.com 070-7358446

Carina Ljungberg tavling@elmhultbk.se 070-3948880

Carola Landström stig.landstrom@f.lrf.se 0382-70053 070-5540899

Desireé Sesö desiree_saga@hotmail.com 0370-46286 076-8132399

Eva Bergzén ebergzen@hotmail.com 0470-39569 070-5919365

Eva-Lena Strömberg elstromberg6@hotmail.com 070-2831051

Gunnel Persson g.gunnel@gmail.com 0480-53141 070-9280271

Günter Ortscheid piaortscheid@hotmail.com 0479-30138 070-6411426

Helene Sesö dido_hund@hotmail.com 0370-46286 076-8229866

Ing-Marie Johansson imjo12@hotmail.com 0370-300653 073-7326217

Jenny Åström asje10ja@gmail.com 076-3930069

Johan Strömqvist klotter88@hotmail.com 0383-24012 073-4146089

Johanna Strömberg johanna_media@hotmail.com 072-2250502

Lena Mattsson lena@lenamattssondesign.com 070-8328110

Lillemor Edvinsson lillemor_edvinsson@nybro.se 070-3273607

Lisa Jensen lisaj671@gmail.com 070-5428669

Lovisa Torstensson lovan90@hotmail.com 073-8183067

Malin Jansson molle_j87@hotmail.com 0481-53442 073-3405362

Marie Holmgren mia_819@hotmail.com 0372-21143 070-2931287

Marie-Louice Eriksson marro.eriksson@telia.com 073-3874405

Monica Lundahl monica.hedmark@netatonce.net 0372-19009 070-2894045

Pia Ortscheid piaortscheid@hotmail.com 0479-30138 070-6411426

Sanne Laursen jos.laursen@telia.com 0499-20965 070-5702509

Susanne Karlsson susanne_karlsson9@hotmail.com 070-2499353
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